

SplitRide AB

559110-2982

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Magnus Bondesson, Styrelseledamot
2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SplitRide AB bedriver konsultverksamhet inom IT och systemutveckling. Tjänsterna omfattar bland annat programmering, systemförvaltning, och rådgivning inom digitalisering och IT-strategi. Bolagets säte är i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	782 572	365 999	0	0
Resultat efter finansiella poster	12 803	362 343	-1 520	-1 320
Soliditet (%)	53	67	100	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad orderingång och att bolaget har haft en högre beläggning i sina konsultuppdrag under det aktuella räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-6 797	218 040	261 243
Balanseras i ny räkning		218 040	-218 040	0
Årets resultat			9 635	9 635
Vid årets utgång	50 000	211 243	9 635	270 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	211 243
Årets resultat	9 635
Summa	220 878

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	170 878
Summa	220 878

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		782 572	365 999
Övriga rörelseintäkter		3 331	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		785 903	365 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 102	-3 656
Personalkostnader	2	-737 792	0
Summa rörelsekostnader		-772 894	-3 656
Rörelseresultat		13 009	362 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	0
Summa finansiella poster		-206	0
Resultat efter finansiella poster		12 803	362 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-89 186
Summa bokslutsdispositioner		0	-89 186
Resultat före skatt		12 803	273 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 168	-55 117
Årets resultat		9 635	218 040

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10	0
Summa kortfristiga fordringar		10	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		643 279	496 386
Summa kassa och bank		643 279	496 386
Summa omsättningstillgångar		643 289	496 386
Summa tillgångar		643 289	496 386
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 243	-6 797
Årets resultat		9 635	218 040
Summa fritt eget kapital		220 878	211 243
Summa eget kapital		270 878	261 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 186	89 186
Summa obeskattade reserver		89 186	89 186
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 285	55 117
Övriga skulder		224 940	90 840
Summa kortfristiga skulder		283 225	145 957
Summa eget kapital och skulder		643 289	496 386

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för SplitRide AB, 559110-2982
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-29

Ulf Magnus Bondesson
Ulf Magnus Bondesson
Styrelseledamot
2026-04-29